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  7500اینچ سري  65اینچ ، تلویزیون سونی  65کلمات کلیدي: تلویزیون سونی 

  7500اینچ سري  65تلویزیون سونی 
و با  ها بپردازیدبه اکتشاف در دنیاي سرگرمی) 65x7500f(مدل  7500اینچ سري  65با تلویزیون سونی 

ها و موزیک را بین انواع ها، فیلماستفاده از ویژگی پلاگ اند پلی هوشمند این تلویزیون به آسانی عکس

  هاي هوشمند خود به اشتراك بگذارید.دستگاه

  

  4Kمشاهده تمام جزئیات تصویر با کیفیت 

ن، تمامی تصاویر بیشتر تصاویر در نمایشگر این تلویزیو 4Kو کیفیت  7500اینچ سري  65با تلویزیون سونی 

اي هستند. تصاویر با جزئیات کامل و شفافیت بالا پیش العادهوح فوقضاند و داراي وبه واقعیت نزدیک شده

 4K HDRها را با فرمت ها و فیلمهیجان برنامه 7500اینچ سري  65چشمان شما هستند. تلویزیون سونی 

  کند.پشتیبانی می HDR10مختلفی مثل  HDRهاي فرمتآورد. این تلویزیون از براي شما به ارمغان می
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  HDRهاي بازي محبوب با کیفیت بازي با انواع کنسول

است که از  4K HDRهاي داراي تصویر با کیفیت از انواع تلویزیون 7500اینچ سري  65تلویزیون سونی 

اي است. خود را در حرفه 4استیشن و پلی 4استیشن هاي بازي سونی پلیها براي کنسولبهترین مکمل

اینچ  65هاي جذاب غرق کنید. با تلویزیون سونی کننده و دنیاي رنگهاي واکنش گرا و سرگرمتجربه بازي

  بازي هاي مورد علاقه خود را با کیفیت تصویر باورنکردنی و شبه واقعی ببینید. 7500سري 

  +ClearAudioتجربه شنیدن با کیفیت 

را فراموش کنید.  "شنیدن کی بود مانند دیدن!"رب المثل ضدیگر  7500اینچ سري  65با تلویزیون سونی 

العاده تجربه شنیدن به انواع صداها با کیفیت صوتی بالاي این تلویزیون مانند تجربه دیدن است و بسیار فوق

- ها براي ایجاد تجربه صوتی مثالدر این تلویزیون، سبب تنظیم دقیق انواع صدا +ClearAudioاست. ویژگی 
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شود و شما احساس می کنید که در حال شنیدن صداهاي محیط اطراف خود هستید. انواع موزیک، زدنی می

  دیالوگ هاي فیلم و افکت هاي صوتی را با شفافیت بیشتر بشنوید.

  

  با تلویزیون اندرویدي سونی به کشف دنیاهاي جدید بپردازید

، یک تلویزیون هوشمند است که از نسل هاي قبلی تلویزیون هاي 7500اینچ سري  65تلویزیون سونی 

سونی هوشمندتر شده است. شما می توانید بسیاري از تجربیات مورد علاقه خود بر روي تلفن هاي همراه 

هوشمند و تبلت را بر روي صفحه نمایش بزرگ و زیباي براویا که در این تلویزیون وجود دارد نیز تجربه 

  کنید.

این تلویزیون اندرویدي با سیستم کنترل صداي پیشرفته به شما اجازه می دهد که به راحتی به هزاران 

اپلیکیشن مورد علاقه خود دسترسی داشته باشد و این کار را فقط با گفتن نام اپلیکیشن مورد علاقه خود 

راه هوشمند یا فلش خود دارید به راحتی انجام دهید. هر برنامه یا فایل چند رسانه اي را که بر روي تلفن هم

خود با جزئیات کامل تماشا  7500اینچ سري  65می توانید بر روي صفحه نمایش بزرگ تلویزیون سونی 

ها، تصاویر و موزیک را به اشتراك کنید. سیستم پلاگ اند پلی هوشمند باعث می شود که به آسانی فیلم

شما می توانید شبکه اینترنت تلفن همراه  7500ینچ سري ا 65همچنین در تلویزیون سونی  بگذارید.

هوشمند خود را بر روي تلویزیون منتقل کنید و از طریق تلویزیون به اینترنت دسترسی داشته باشید و به 

  جستجو در دنیاي نت بپردازید.
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  فریم آلومینیمی باریک و زیبا

م باریک آلومینیمی است که بسیار زیبا داراي یک فری 7500اینچ سري  65صفحه نمایش تلویزیون سونی 

باعث شده ی این تلویزیون آلومینیم فریماست و بیشترین سطح نمایشگر را در اختیار بیننده قرار می دهد. 

  بسیار به روز و مدرن باشد. داراي ظاهرياست که 

  مدیریت کابل

کابل ها در داخل استند به گونه اي است که  7500اینچ سري  65سیستم مدیریت کابل تلویزیون سونی 

  تلویزیون و درون یک نگهدارنده کابل در داخل آن قرار می گیرند و به این ترتیب از دید پنهان هستند.

  اتصال به بلوتوث

باعث می شود که تمامی دستگاه هاي  7500اینچ سري  65سیستم اتصال بلوتوثی در تلویزیون سونی 

در ارتباط باشند. مثلا شما می توانید هدفون هاي بلوتوث خود هوشمند شما به صورت بی سیم با تلویزیون 

را با تلویزیون تنظیم کنید و صداها یا موزیک پخش شده از تلویزیون را با بهترین کیفیت در هر جایی از 

  منزل گوش کنید.
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